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Hamak Lesovik Duch midnight sky

Cena 289,00 zł

Numer katalogowy 406-031

Kod producenta duch-og

Kod EAN 5903271832460

Wzmocnienie szwów tak

Typ hamaka hamak klasyczny

Elementy zestawu hamaka sznurek

Kolor niebieski

Producent Lesovik, Polska

Marka Lesovik

Opis produktu
Hamak "Duch" to jeden z najbardziej uniwersalnych hamaków dostępnych w ofercie marki Lesovik. Został zaprojektowany dla
osób ceniących sobie wygodę, wytrzymałość oraz prostotę.

Hamak Lesovik Duch – wygodny i wytrzymały
Duże wymiary hamaka (300×150 cm) gwarantują maksymalną wygodę wypoczynku osobom o wzroście nawet
sięgającym do 200 cm. Dzięki bardzo małej wadze sięgającej 330g oraz małym gabarytom, hamak jesteśmy w stanie
zabrać praktycznie na każdą wyprawę. Hamak po złożeniu do pokrowca pochłonie jedynie litr zawartości Twojego plecaka
czy też torby, co daje bardzo dobry rezultat.

Konstrukcja hamaka "Duch" przy prawidłowym rozłożeniu wytrzyma wagę sięgającą nawet do 250 kg, dzięki czemu
wytrzyma nacisk nawet dwóch dorosłych osób. Starannie wykonane potrójne szwy wykonane najlepszymi maszynami
gwarantują bardzo dużą wytrzymałość.

Hamak Lesovik Duch – funkcjonalna konstrukcja
Duch jest poręczny i łatwy w obsłudze. Żeby cieszyć się błogim wypoczynkiem w hamaku, wystarczy znajomość dwóch
węzłów i trzy minuty na jego rozwieszenie. Dokupienie do zestawu systemu opartego na taśmach zwanych "Smuk"
zdecydowanie przyśpieszy rozkładanie hamaka w terenie, jak i jego regulację wysokości.

Hamak może służyć nie tylko jako sposób na regenerujący odpoczynek. Dzięki wytrzymałym materiałom i
odpowiedniemu rozmiarowi spisuje się znakomicie jako nocleg w czasie biwaków, spływów czy podróży stopem. Jest
idealnym rozwiązaniem dla miłośników bushcraftu czy też survivalu.

Hamak Lesovik Duch – nowoczesne materiały
Materiały użyte do konstrukcji Ducha wyprodukowano specjalnie na nasze zamówienie według ściśle określonych
parametrów. Tkanina poliamidowa w splocie ripstop (wzmocnione włókna tworzące wzór kratki) o zwiększonej
wytrzymałości jest lekka, oddychająca i przyjemna dla skóry. Wstępna impregnacja zwiększa jej odporność na rosę i
chroni przed szybkim zabrudzeniem. Do zawieszenia hamaka dołączamy wytrzymałe linki – aramidowy rdzeń eliminuje
efekt rozciągania się linki pod obciążeniem i daje wytrzymałość (450 kg!) a poliestrowy oplot zabezpiecza rdzeń i ułatwia
wiązanie węzłów.

Wraz z hamakiem otrzymujemy wygodny pokrowiec  "Bishop Bag".
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Hamak Lesovik Duch – cechy
Uniwersalny hamak o szerokim zastosowaniu;
oddychająca tkanina – nylon ripstop;
wygodny dla osób o wzroście do 190 cm;
250 kg udźwigu;
wygodny pokrowiec typu mufka ułatwiający szybkie rozwieszanie;
lekki i funkcjonalny.
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